
令和 2年 4月 9日 

お 客 様 各 位 

とちぎんＴＴ証券株式会社 

 

 

緊急事態宣言の対象地域である埼玉県内越谷支店の対応について 

 

 

  とちぎんＴＴ証券は、お客様の健康・安全を最優先に、新型コロナウィルスの感染拡大

防止に取り組んでおります。緊急事態宣言の発令に伴い、更なる感染防止策の強化を下記の

とおり実施いたしますので、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．業務の継続について 

緊急事態宣言の対象店舗である越谷支店については業務を継続いたしますが、感染拡

大防止の観点から最小限の人員にて行うほか、公共交通機関を使用せずに出勤し、感染

防止に努めます。 

また、お客様のご自宅、会社への訪問を控え、電話による情報提供を心がけます。 

 

２．感染対策 

お客様と社員の健康・安全を考慮し、必ずマスクを着用のうえ不要不急の外出を避け

るとともに、お客様のご理解をいただいていても長時間の面談、滞在とならないよう注

意します。 

また、通勤時や業務中においてもマスク着用、うがい・手洗い、アルコール消毒など

を徹底します。 

 

３．情報提供 

市況状況等の情報提供についてはこれまでと変わりなく、最大限の提供ができるよう

努めてまいります。どうぞご遠慮なく担当者までお申し付けください。 

 

 お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上

げます。 

 

以 上 

 

 


